
2024 年 11 月吉日 

代理店各位 

東京海上日動火災保険株式会社 

三重支店長 三原 二朗 

東京海上日動あんしん生命保険株式会社 

三重生保支社長 榛葉 重人 

 

生保生保生保生保    販売手法セミナー販売手法セミナー販売手法セミナー販売手法セミナーのご案内のご案内のご案内のご案内    

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。弊社業務に関しましては、毎々格別の

ご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

 この度、法人のお客様に安心をお届けし、お守りし続けるための一助となるセミナーを 

開催させていただくことなりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

ご参加いただく皆様に有益な内容となるよう努力する所存でございますので、万障お繰り合

わせの上、ご参加賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時：2024 年 12 月 6 日（金） 13:00-15:30 

２．会 場：Humanitec Plaza（ユマニテクプラザ）3 階 研修室 300 

四日市市鵜の森 1-4-28 （四日市駅から徒歩 5 分） 

３．内 容：明日から実践できる！法人プレカケ・マーケットリンク販売手法について 

４．講 師：株式会社サンワ商会 代表取締役 長手 幹雄 様 

 

＜略歴＞ 

兵庫県神戸市生まれ。某国内大手生保の支部長として 

全国優秀支部表彰を 3 年連続受賞（うち１回は全国 No.1 

の社長賞）。2013 年、父が経営する株式会社サンワ商会 

の代表取締役に就任。以後、年間優績表彰制度コンベンション 

の生保部門では 11 年連続の最優秀表彰(AAP1 億円超)を受賞。 

特にクロスセールスの強化に取り組んでおられ、生命保険販売において次世代を担うリーダーとして高い

注目が注がれている若手代理店経営者。 

 

５．参加申し込み：右記 QR コードより Forms にて回答ください。    

    

締切締切締切締切：：：：11111111 月月月月 22229999 日日日日((((金金金金))))    

以上 



【ユマニテクプラザご案内図】 

住所：三重県四日市市鵜の森 1-4-28 

 

    

 

 

萩ビル 

提携駐車場は以下のとおりです。セミナー会場受付にてサービス券をお渡しします。 

①タイムズ 24   ② ブーストップパーキング ③三交パーキング ④ JA パーキング 


